PRIJEDLOG

Na temelju ¢lanka 45. Zakona o proracunu (Narodne novine br.144/21) i ¢lanka 28. Statuta
Grada Iloka (,,Sluzbeni vjesnik® Vukovarsko-srijemske zupanije br. 11/13, 4/18, 9/19, 4/20 1
Sluzbeni glasnik* Grada Iloka 2/21, i 8/21) Gradsko vije¢e Grada Iloka na svojoj ------
sjednici, odrzanoj ----- prosinca 2022. godine donijelo je:

I. IZMJENE I DOPUNE PRORACUNA GRADA ILOKA
ZA 2022. GODINU

orCI DIO
Clanak 1.

U proracunu grada Iloka za 2022. godinu u ¢lanku 1. mijenja se: A. racun prihoda i rashoda za
2022. godinu i B. Rac¢un financiranja za 2022. godinu, kako slijedi:

Racun prihoda i rashoda

Plan Povecanje Novi plan 2022.
Proracuna Smanjenje.
2022.

Prihodi poslovanja 87.453.460,00 -39.566.761,60 47.886.698.,40

Prihodi od prodaje nefinancijska imovine

1.409.000,00

-60.000,00

1.349.000,00

UKUPNI PRIHODI

88.862.460,00

-313.460,00

49.235.698,40

Rashodi poslovanja

42.810.940,00

-10.352.127,92

32.458.812,08

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

47.501.720,00

-30.165.550,00

17.336.170,00

UKUPNI RASHODI 90.312.660,00 -40.547.677,92 49.764.982,08
Razlika visak/manjak -1.450.000,00 -529.283.,68
RaspoloZiva sredstva iz prethodnih godina

Ukupan donos viska/manjka iz prethodnih godina 520.200,00 9.084,00 529.283,74

Dio koji ¢e se rasporediti/pokriti u razdoblju 520.200,00 9.084,00 529.283,74
Racun financiranja
| I1zdaci za financijsku imovinu i otplatu zajmova | 1.270.000,00 I 93.000,00 | 1.363.000,00 |

Visak/manjak-+neto financiranje+raspoloziva 0,00 0,00 0,00

sredstva iz prethodnih godina




OBRAZLOZENJE UZ
LIZMJENE I DOPUNE PRORACUNA GRADA ILOKA

ZA 2022. GODINU

U proracunu grada Iloka za 2022. godinu u ¢lanku 1. mijenja se: A. ratun prihoda i rashoda za
2022. godinu i B. Ratun financiranja za 2022. godinu, kako slijedi:

Racun prihoda i rashoda

Plan Povecanje Novi plan 2022.
Proracuna Smanjenje.
2022.
Prihodi poslovanja 87.453.460,00 -39.566.761,60 47.886.698.,40
Prihodi od prodaje nefinancijska imovine 1.409.000,00 -60.000,00 1.349.000,00
UKUPNI PRIHODI 88.862.460,00 -313.460,00 49.235.698,40
Rashodi poslovanja 42.810.940,00 -10.352.127.92 32.458.812,08
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 47.501.720,00 -30.165.550,00 17.336.170,00
UKUPNI RASHODI 90.312.660,00 -40.547.677,92 49.764.982,08
Razlika visak/manjak -1.450.000,00 -529.283,68
Raspoloziva sredstva iz prethodnih godina
Ukupan donos viska/manjka iz prethodnih godina 520.200,00 9.084,00 529.283,74
Dio koji ¢e se rasporediti/pokriti u razdoblju 520.200,00 9.084,00 529.283,74
Racun financiranja
[ Tzdaci za financijsku imovinu i otplatu zajmova | 1.270.000,00 | 93.000,00 | 1.363.000,00 |
Visak/manjak+neto financiranje+raspoloZziva 0,00 0,00 0,00

sredstva iz prethodnih godina

PRIHODI

Ukupni planirani prihodi u proradunu Grada Iloka za 2022. godinu planirani su 91.382.660,00
kuna, od toga:

1.prihodi poslovanja 87.453.450,00 kuna

2.prihodi od prodaje nefinancijske imovine 1.409.000,00 kuna

3.primici od financijske imovine 2.000.000.00 kuna

4 planirani visak 520.200,00 kuna.

Izmjene i dopune se odnose na:

Prihodi poslovanja se umanjuju za 39.566.761,60 kuna sa planiranih 88.862.460,00 kuna na
49.235.698.,40 kuna.

RASHODI

Ukupno planirani rashodi u proratunu Grada Iloka za 2022. godinu planirani su 91.382.660,00
kuna, od toga:



—

Rashodi poslovanja 42.810.940,00

2. Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 47.501.720,00 kuna

3. Izdaci za financijsku imovinu i otplatu zajma 1.270.000,00 kuna
Izmjene i dopune se odnose na:
Rashodi poslovanja se smanjuju za iznos 10.352.127,92kuna s planiranih 42.810.940,00 kuna
na 32.458.812,08 kuna.
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine se smanjuje za 30.165.550,00 kuna s planiranih
47.501.720,00 kuna na 17.336.170,00 kuna.

Izdaci za financijsku imovinu i otplatu zajmova povecava se za 93.000,00 kuna s planiranih
1.270.000,00 kuna na 1.363.000,00 kuna.
Izmjene po pozicijama:

racun

pozicija

opis

Plan 2022.

izmjena

Novi plan
2022

32912

2

Naknade ¢l.
povjerenstava-lokalni
izbori

50.000,00

-50.000,00

0,00

31214

578

Otpremnine

0,00

175.000,00

175.000,00

32131

11

Seminari,
savjetovanja i
simpoziji

20.000,00

30.000,00

50.000,00

Usluge odvjetnika i
pravnog savjetovanja

50.000,00

50.000,00

100.000,00

32399

43

Ostale nespomenute
usluge

3.620,00

-3.620,00

0,00

32399

559

Ostale nespomenute
usluge-prebaceno na
novu stavku

77.380,00

-77.380,00

0,00

32999

70

Ostali nespomenuti
rashodi poslovanja-
novogodisnji ukrasi-
prebaceno na novu
stavku 587

150.000,00

-150.000,00

0,00

37229

72

Ostale naknade iz
proracuna- spojena sa
stavkom 74

180.000,00

-180.000,00

0,00

32399

553

Ostale nespomenute
usluge

69.000,00

-69.000,00

0,00

422232

63

Oprema za
odrzavanje prostorija-
prebaceno na poziciju
75

100.000,00

-100.000,00

0,00

42621

583

Ulaganje u racunalne
programe

0,00

125.000,00

125.000,00

42212

76

Uredski namjestaj-
prebaceno s pozicije
53

400.000,00

-200.000,00

200.000,00

32353

197

Zakupnine 1
najamnine- Vinkovo

30.000,00

-30.000,00

0,00




42146

108

Spomenik
braniteljima

1.000.000,00

-990.000,00

10.000,00

45111

107

Kulturni centar
Bapska

4.000.000,00

-4.000.000,00

0,00

32991

Polumaraton-rashodi
protokola

35.000,00

-14.000,00

21.000,00

37212

Jednokratne novcéane
pomoci

90.000,00

20.000,00

110.000,00

A K100151 Prostorni
plan- prebacene
stavke sa pozicija
R43,R559, R553

0,00

150.000,00

150.000,00

45111

94

Hidroizolacija
upravne zgrade

2.200.000,00

-2.200.000,00

0,00

32329

561

Sanacija klizista
Vinogradska

0,00

550.000,00

550.000,00

32329

519

Kliziste I.G.Kovacica

0,00

400.000,00

400.000,00

42129

521

Sanacija kliziSta
Zrinski Frankopana

170.000,00

-160.000,00

10.000,00

42149

522

Sanacija klizista
Zrinski Frankopana

1.360.000,00

252.000,00

1.612.000,00

A K100092 INER-
SOLARNI PANELI

331.000,00

788.400,00

1.119.400,00

42261

486

Izgradnja djec¢jih
igraliSta

1.000.000,00

-925.000,00

75.000,00

32349

Ostale komunalne
usluge-zbrinjavanje
zZivotinja

50.000,00

100.000,00

150.000,00

Program
Upravljanje
likvidnoS§éu- otplata
kredita

1.270.000,00

93.000,00

1.363.000,00

Proracunski
korisnici- Vrti¢
(sufinanciranje
roditeljskih uplata
50% iz proracuna)

32224

574

Namirnice

0,00

250.000,00

250.000,00

Nova
aktivnost
A100144

Produzeni boravak-
Djecji
vrti¢(bespovratna
sredstva)

0,00

71.682,90

71.682,90

Proracunski
korisnik- JVP
Ilok(poveéanje
osnovice drzavnih
sluzbenika)

60.000,00

60.000,00

3111

395

Place za zaposlene

47.200,00

111.600,00

158.800,00

31322

397

Doprinosi za ZO

241.800,00

-31.800,00

210.000,00




